GABINETE DO VEREADOR

Rua Diamantina, 316 C, Cabanas, Mariana- MG
Tel.: (31) 3558-2268

E-mail: gabinetemanriciosande(Ogmail.com

INDICAÇÃO Nº: 3423/2025 ——

S CAMARA MJNICIPAL DE MARIANA

Pfo tocolosobnº — o
Excelentíssimo senhor

Vereador Ediraldo Arlindo de Freitas Ramos

|
|

j. EM O2 / ol as/ _1<. 05!

DD Presidente da Câmara Municipal de Mariana-MG E mmªàgn . 1'

Prezado Senhor,

O vereador que esta subscreve requer que a tramitação regimental, seja encaminhada ao

Exmo. Sr. Prefeito Municipal a seguinte indicação:

SOLICITO AMPLIAÇÃO DA ODONTOLOGIA NA UNIDADE BÁSICA DE

SAÚDE (UBS) NO BAIRRO CABANAS.

IE&

Justificativa

Devido aumento de demandas é necessário à ampliação da odontologia para que possa

atender os usuários com maior agilidade e conforto.

Atenciosamente 02 de janeiro 2025

CÂMARA MUNIGIBAL DE MARIANA
APRQVADO;QP UNANIMIDAD